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Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé¢ dhe Inovacionit né mbéshtetje té nenit 8, 10
dhe 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t&€ Agjencive t&€ Pavarura, nenit 17 paragrafi 5 nenaragrafi 5.1 dhe 5.2, nenin
18 paragrafi 5, paragrafi 6 nénparagrafi 7.2 t& Ligjit nr. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né
Republikén e Kosovés, nenit 8 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4, paragrafi 7 i shtojcés |
i Rregullores (QRK) - nr. 06/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive e datés 30.03.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér shkarkimin e tre anétaréve té eméruar nga MASHTI né Késhillin Drejtues té
Universitetit Publik ‘’Haxhi Zeka’’ né Pejé

1. Shkarkohen anétarét e Késhillit Drejtues té Universitetit Publik <’Haxhi Zeka’’ t& eméruar
nga MASHTI me vendimin nr. 01-42 , t&€ datés 17.07.2020:

1.1 Ariana Xhemajli;
1.2 Ardian Berisha;
1.3 Shkendije Ukaj.
2. Me kété vendim shfuqizohet vendimi nr. 01-42 i datés 17.07.2020.

3. Vendimi hyn n& fuqi me nénshkrimin e tij.



Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé larté, raportin e punés dhe raportimeve té stafit
akademik pér shkelje t& vazhdueshme né Universitetit Publik ‘’Haxhi Zeka”’, t&é reflektuara né
déshtim, refuzim, shpérfillje, paaftési t&¢ vazhdueshme pér t& pé&rmbushur detyrat e postit qé
ushtrojng, ose pér t& vepruar né pérputhje me parimet e pércaktuara né statutin e bartésit dhe né
Ligjin nr. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né Republikén e Kosovés, duke pérfshiré ato t& pércaktuara
né€ nenin 17 t& kétij ligji, obligimin e MASHTI-t pér t& eméruar pérfagésues té cilét duhet t& jené
persona me reputacion té larté publik, me aftési pérkatése profesionale, afariste si dhe me aftési t&
tjera praktike, u vendos si né dispozitiv té vendimit.

Vendimi i dorézohet:

T€ pérmendurve mé larté;

Kabinetit t€ Ministres/ MASHTI;

Zyrés s€ Sekretarit té pérgjithshém/MASHTI;
Universitetit Publik ’Haxhi Zeka’

Departamentit t€ arsimit parauniversitar/MASHTI;
DALSH/MASHTI,;

Arkivit/MASHTI.

ALl B

Arbérie Nagavci




